
貸 借 対 照 表 

令和 6年 3月 31 日現在 

（単位：円） 

科目 当年度 前年度 増減 

Ⅰ 資産の部 

 1.流動資産 

   普通預金 

    流動資産合計 

 2.固定資産 

  (1)基本財産 

   定期預金 

   基本財産合計 

  (2)特定資産 

   普通預金 

   特定資産合計 

  (3)その他固定資産 

   なし 

   その他固定資産合計 

   固定資産合計 

   資産合計 

Ⅱ 負債の部 

 1.流動負債 

   預り金 

   流動負債合計 

 2.固定負債 

   なし 

   固定負債合計 

   負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

 1.指定正味財産 

   定期預金 

   普通預金 

   指定正味資産合計 

      （うち基本財産への充当額） 

   （うち特定資産への充当額） 

 2.一般正味財産 

   普通預金 

（うち基本財産への充当額） 

   （うち特定資産への充当額） 

正味財産合計 

負債及び正味財産合計 

 

 

988,409 

 

 

1,259,562 

 

 

-271,153  

988,409  1,259,562  -271,153  

 

 

150,000,000  

 

 

150,000,000  

 

 

0  

150,000,000  150,000,000  0  

 

43,603,269  

 

50,411,597  

 

-6,808,328  

43,603,269  50,411,597  -6,808,328  

 

0   

 

0   

 

0  

0  0  0  

193,603,269 200,411,597  -6,808,328 

194,591,678  201,671,159  -7,079,481 

 

 

0  

 

 

0  

 

 

0  

0  0  0  

 

0  

 

0  

 

0  

0  0  0  

0  0  0  

 

 

150,000,000  

43,603,269  

193,603,269  

(150,000,000) 

(43,603,269) 

 

 

150,000,000  

50,411,597 

200,411,597  

(150,000,000) 

(50,411,597) 

 

 

0  

-6,808,328  

-6,808,358  

(0) 

(-6,808,328) 

 

988,409 

0 

988,409 

 

1,259,562 

0 

1,259,562 

 

-271,153  

0  

-271,153  

194,591,678  201,671,159  -7,079,481  

194,591,678  201,671,159  -7,079,481  


